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BOBY Předsíňová sestava/Predsieňová zostava
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Seznam částí/
Zoznam častí

310

8

NO NAME PIECE

1

2

5

6

8

BOTTOM PART

LEFT PART

7

1 PC

1 PC

1 PC

1 PC

3

4

9

11

10

12

1 PC

1 PC

1 PC

1 PC

1 PC

č. název/názov počet

1

2

5

6

8

Spodní díl/spodný diel

Levý díl/ľavý diel

7

1ks

1ks

3

4

9

11

10

12

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

Seznam dílů/Zoznam dielov

MIDDLE PART

MIDDLE PART

 Prostřední díl/prostredný diel

 Prostřední díl/prostredný diel

RIGHT PART

BACK PART

Pravý díl/diel

Zadní díl/zadný diel

TOP PART/COVER

SHELF

WALL PANEL

COVER PART

WALL SHELF

BACK PART

1 PC 1ks

1 PC 1ks

1 PC 1ks

Horní díl/horný diel

Police/polica

Zadní díl/zadný diel

Police na zeď/polica na stenu 

Panel na zeď/stenu

Dvířka/dvierka

Hmoždinka
B DC

fixační šroub/fixačná 
skrutka

A

X 14X 15

šroub/skrutka
G

Krytka
F

X 2

X 26

L

šroub/skrutka

X 2

S

X 2

Pant/pánt  0

X 6

AH

Držák/držiak police

  X 2

AK

WALL PLUG SPONGE LAYİNG

BL
BR

X 4  X 1

X 15 X 15

U

X 2

Pant/pánt  16

X 5

AG

Háček/háčik

AH

AH

šroubovák/skrutkovač

Minifix Minifix

Minifix krytka

3,5 x 18 5x80

Hmoždinka do zdi/steny Polstrovaný/čalúnený sedák

Dovozce/Dovozca: SCONTO Nábytek, s.r.o., Jeremiášova 947/16, Praha 5/
SCONTO Nábytok s.r.o., Nová 10/8144, Trnava




